

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej

Kod CPV 85121000-3

Opis: Specjalistyczne usługi medyczne

DYREKTOR DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII, PULMONOLOGII I HEMATOLOGII

53-413 Wrocław, pl. Hirszfelda 12

OGŁASZA KONKURS OFERT

poprzedzający zawarcie umowy na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przez podmiot wykonujący działalność leczniczą

na okres od 1 lutego 2024 roku do 31 stycznia 2025 roku

Przedmiot konkursu obejmuje:

udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania badań diagnostycznych dla Pracowni Biologii Molekularnej i Pracowni Cytogenetyki Zakładu Diagnostyki Hematoonkologicznej przy ul. Fieldorfa 6 we Wrocławiu, w zakresie pakietów nr 1,2,3, według bieżących potrzeb Udzielającego zamówienia na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia.

Wymagania:

Do konkursu może przystąpić podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972.), którego działalność lecznicza obejmuje przedmiot zamówienia oraz posiada laboratorium medyczne wpisane na listę medycznych laboratoriów diagnostycznych w Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych.

Szczegółowe warunki konkursu:

Ze szczegółowymi informacjami na temat warunków konkursu ofert można zapoznać się w lokalizacji Udzielającego Zamówienia przy ul. Grabiszyńskiej 105, pokój nr 27 (Dział Obsługi Umów) w dni robocze w godz. 10.00-12.00.

Informacji udziela Tomasz Sułkowski, tel. 71/33 49 546,

Szczegółowe warunki konkursu są do pobrania ze strony internetowej Udzielającego Zamówienia www.dcopih.pl

Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem „*Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania badań diagnostycznych dla Pracowni Biologii Molekularnej i Pracowni Cytogenetyki Zakładu Diagnostyki Hematoonkologicznej przy ul. Fieldorfa 6 we Wrocławiu, w zakresie pakietów nr 1,2,3, według bieżących potrzeb Udzielającego zamówienia na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia*”.

w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 pok. nr 3 (sekretariat/kancelaria) w bud. B w terminie do dnia 29.01.2024r. do godziny 10:30.

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2024 roku o godzinie 11:00 w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 : pok. nr 27.

Komisja Konkursowa przystąpi do rozstrzygnięcia konkursu ofert bezpośrednio po otwarciu ofert w tym samym miejscu.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 i na stronie internetowej www.dcopih.pl w dniu **31.01.2024 roku** (prognozowany termin)

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego Zamówienia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość:

- wybrania kilku ofert w celu wykonania całości zadania jeśli będzie to celowe z punktu widzenia zabezpieczenia statutowej działalności Udzielającego Zamówienia i prawidłowości organizowania udzielania świadczeń zdrowotnych,
- wyboru ograniczonej ilości ofert spośród złożonych ofert spełniających warunki konkursu.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia.

Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

Tomasz Sułkowski

ZASTĘPCA DYREKTORA (3)
DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
Dolnośląskiego Centrum Pulmonologii i Hematologii,
ul. n. med. Ireneusz Pawlak